
E D I T A L PRORH N º 79/2009 

 A Pró-Reitor de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 
Convocar os candidatos abaixo nominados, aprovados em Teste Seletivo Edital 
Prorh nº 068/2009, para Professor Colaborador, para comparecerem 
impreterivelmente até o dia 11 de setembro de 2009 das 8:00 às 11:30 e das 
13:30  às 17:00 h  na Seção de Provimento de Cargos e Contratos da Pró 
Reitoria de Recursos Humanos, para o aceite de vaga. O não comparecimento 
acarretará na perda da vaga. 
   
Alessandra Armstrong Antunes 
Gilmar Tsalikis 
Ineuza Michels Marçal       
Leandro Eduardo Klupel 
Miriam Margarete Pereira 
Roseli Aparecida Foltran Luz 
Valéria Carrascoza Andrecioli Orsatto 
 
                                                               Ponta Grossa, 01 de setembro de 2009 
 

                          
                                                      Ana Maria Salles Rosa Solak   

                                                    Pró-Reitor 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	                                                      Ana Maria Salles Rosa Solak  
	                                                    Pró-Reitor

